
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
32/2021. (III.8.) számú határozata 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

I. Pásztó Városi Önkormányzat hozzájárul, hogy a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. (székhely: 3060 Pásztó, Kossuth Lajos út 116., Cg: 12-
09-002518, adószáma: 11208790-2-12) alapító okiratában korábban telephelyként 
bejegyzett 3060 Pásztó, Kossuth Lajos u. 116., ingatlant a hatósági 
nyilvántartásokból törölje. 
 

II. Pásztó Városi Önkormányzat hozzájárul, ahhoz, hogy a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. (székhely: 3060 Pásztó, Kossuth Lajos út 116., Cg: 12-
09-002518, adószáma: 11208790-2-12) a jövőben könyvvizsgálót nem alkalmaz, 
és az alapító okiratban a társaság könyvvizsgálójaként megjelölt MINERVA 
AUDIT Könyvszakértő, Adó- és Pénzügyi Tanácsadó Korlátolt Felelősségű 
Társaságot (székhely: 4024 Debrecen, Kossuth utca 61., Cg: 09-09-3643) a 
hatósági nyilvántartásokból törölje. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 
 

 
Pásztó, 2021. március 8. 
 
 
 
 
 
         Farkas Attila  
          polgármester  
     
 


